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RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE 

Voce di spesa in euro al 31/12/2024 in % al 31/12/2023 Scostamento 

Canone di locazione 3.660,00 € 52,79% 3.965,00 € -305,00 € 

Contributo Fondazione AIRC 150,00 € 2,16% 150,00 € 0,00 € 

Premio Polizza Annuale ZURICH 1.155,00 € 16,66% 1.155,00 € 0,00 € 

Spese per riparazioni 232,00 € 3,35% - € 232,00 € 

Spese tenuta C/C 21,00 € 0,30% 34,20 € -13,20 € 

Imposta di Bollo C/C 100,07 € 1,44% 100,00 € 0,07 € 

Spese bancarie per gestione servizi 322,76 € 4,66% - € 322,76 € 

Spese per servizi internet, pagina web e PEC 1.118,05 € 16,13% 81,61 € 1.036,44 € 

Pagamento F24 ritenute su fatture professionisti 173,88 € 2,51% - € 173,88 € 

Spese per trasloco - € 0,00% 850,00 € -850,00 € 

Spese per bilancio - € 0,00% 855,04 € -855,04 € 

Spese per elezioni - € 0,00% 235,00 € -235,00 € 

Spese di rappresentanza per missioni - € 0,00% 1.101,19 € -1.101,19 € 

Spese per manifestazioni - € 0,00% - € 0,00 € 

TOTALE USCITE in euro 6.932,76 € 100,00% 8.527,04 € -1.594,28 € 

 

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE 

Voce di spesa in euro al 31/12/2024 in % al 31/12/2023 Scostamento 
Quote di iscrizione comprensive del recupero per 
morosità 10.210,00 € 98,13% 8.260,00 € 1.950,00 € 

Quote nuove iscrizioni 100,00 € 0,96%  100,00 € 

Richieste certificati e rimborsi vari 94,33 € 0,91%  94,33 € 

TOTALE ENTRATE in euro 10.404,33 € 100,00% 8.260,00 € 2.144,33 € 

 
RENDICONTO FINANZIARIO - DETERMINAZIONE RISULTATO FINALE 

Determinazione risultato finale al 31/12/2024 al 31/12/2023 Scostamento 

AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE 3.471,57 € -267,04 € 3.738,61 € 

 
RIEPILOGO MOVIMENTI FINANZIARI 

Conto Fineco n. 3586580 Importi 

GIACENZA AL 01/01/2024 4.047,66 € 

TOTALE ENTRATE 10.404,33 € 

TOTALE USCITE -6.932,76 € 

GIACENZA AL 31/12/2024 7.519,23 € 
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USCITE PRESUNTE ANNO 2025 

Voce di spesa in euro Importi % Incidenza 

Canone di locazione 3.660,00 € 30,02% 

Contributo Fondazione AIRC 150,00 € 1,23% 

Premio Polizza Annuale ZURICH 1.155,00 € 9,47% 

Spese per riparazioni 232,00 € 1,90% 

Spese tenuta C/C 21,00 € 0,17% 

Imposta di Bollo C/C 100,07 € 0,82% 

Spese bancarie per gestione servizi 300,00 € 2,46% 

Spese per servizi internet, pagina web e PEC 200,00 € 1,64% 

Pagamento F24 ritenute su fatture professionisti 173,88 € 1,43% 

Spese per bilancio 1.200,00 € 9,84% 

Spese per elezioni - € 0,00% 

Spese di rappresentanza per missioni - € 0,00% 

Spese per manifestazioni ed eventi 4.999,56 € 41,01% 

TOTALE USCITE in euro 12.191,51 € 100,00% 

 

ENTRATE PRESUNTE ANNO 2025 

Voce di spesa in euro Importi % Incidenza 

Quote di iscrizione anno 2025 (n. 86 iscritti) 9.460,00 € 73,11% 

Recupero quote di iscrizione soci morosi 3.480,00 € 26,89% 

Quote nuove iscrizioni - € 0,00% 

Richieste certificati e rimborsi vari - € 0,00% 

TOTALE ENTRATE in euro 12.940,00 € 100,00% 

 

DETERMINAZIONE RISULTATO FINALE PRESUNTO 

Determinazione risultato finale Importi 

Avanzo (disavanzo) di gestione presunto 748,49 € 

 

RIEPILOGO MOVIMENTI FINANZIARI PRESUNTI 

Conto Fineco n. 3586580 Importi 

GIACENZA AL 01/01/2025 7.519,23 € 

TOTALE ENTRATE 12.940,00 € 

TOTALE USCITE -12.191,51 € 

GIACENZA AL 31/12/2025 8.267,72 € 

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2025 
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RAFFRONTO USCITE 

Voce di spesa in euro 
Bilancio 

preventivo 2024 (A) 
Bilancio consuntivo 

2024 (B) Scostamenti (B-A) 

Canone di locazione 3.355,00 € 3.660,00 € 305,00 € 

Contributo Fondazione AIRC 176,52 € 150,00 € -26,52 € 

Premio Polizza Annuale ZURICH 1.155,00 € 1.155,00 € 0,00 € 

Spese per riparazioni 0,00 € 232,00 € 232,00 € 

Spese tenuta C/C 34,20 € 21,00 € -13,20 € 

Imposta di Bollo C/C 100,00 € 100,07 € 0,07 € 

Spese bancarie per gestione servizi 0,00 € 322,76 € 322,76 € 

Spese per servizi internet, pagina web e PEC 81,61 € 1.118,05 € 1.036,44 € 

Pagamento F24 ritenute su fatture professionisti 200,00 € 173,88 € -26,12 € 

Spese per bilancio 761,28 € - € -761,28 € 

Spese per manifestazioni 5.000,00 € - € -5.000,00 € 

TOTALE USCITE in euro 10.863,61 € 6.932,76 € -3.930,85 € 

 

RAFFRONTO ENTRATE 2024 

Voce di spesa in euro 
Bilancio 

preventivo 2024 (A) 
Bilancio consuntivo 

2024 (B) Scostamenti (B-A) 

Quote di iscrizione comprensive del recupero per morosità 8.260,00 € 10.210,00 € 1.950,00 € 

Quote nuove iscrizioni - € 100,00 € 100,00 € 

Richieste certificati e rimborsi vari - € 94,33 € 94,33 € 

TOTALE ENTRATE in euro 8.260,00 € 10.404,33 € 2.144,33 € 

 

RAFFRONTO DETERMINAZIONE RISULTATO FINALE PRESUNTO 

Determinazione risultato finale 
Bilancio 

preventivo 2024 (A) 
Bilancio consuntivo 

2024 (B) Scostamenti (B-A) 

Avanzo (disavanzo) di gestione presunto -2.603,61 € 3.471,57 € 6.075,18 € 

 
 RAFFRONTO MOVIMENTI FINANZIARI   

Conto Fineco n. 3586580 
Bilancio 

preventivo 2024 (A) 
Bilancio consuntivo 

2024 (B) Scostamenti (B-A) 

GIACENZA AL 01/01/2024 4.047,66 € 4.047,66 € - € 

TOTALE ENTRATE 8.260,00 € 10.404,33 € 2.144,33 € 

TOTALE USCITE -10.863,61 € -6.932,76 € 3.930,85 € 

 
    

GIACENZA AL 31/12/2024 1.444,05 € 7.519,23 € 6.075,18 € 

 

TABELLA DI RAFFRONTO BILANCIO PREVENTIVO E BILANCIO CONSUNTIVO 


